
All Products Pack

All Products Pack

IntelliJ IDEA Ultimate

IntelliJ IDEA Ultimate

dotUltimate

dotUltimate

CLion

CLion

DataGrip

DataGrip

DataSpell

DataSpell

RubyMine

RubyMine

GoLand

GoLand

PhpStorm

PhpStorm

PyCharm

PyCharm

WebStorm

WebStorm

Rider

Rider

ReSharper

ReSharper

按年结算 
第 1 年

¥6,400

¥5,000

¥3,900

¥1,900

¥1,900

¥1,900

¥1,900

¥2,050

¥2,050

¥2,050

¥1,300

¥3,500

¥2,900

按年结算 
第 2 年

¥5,120

¥4,000

¥3,120

¥1,520

¥1,520

¥1,520

¥1,520

¥1,640

¥1,640

¥1,640

¥1,040

¥2,800

¥2,320

按年结算 
第 3 年及以上

按月结算 
第 1～12 月

按月结算 
第 13～24 月

按月结算 
第 24 月以上

¥3,840 ¥640 ¥512 ¥384

¥3,000 ¥500 ¥400 ¥300

¥2,340 ¥390 ¥312 ¥234

¥1,140 ¥190 ¥152 ¥114

¥1,140 ¥190 ¥152 ¥114

¥1,140 ¥190 ¥152 ¥114

¥1,140 ¥190 ¥152 ¥114

¥1,230 ¥205 ¥164 ¥123

¥1,230 ¥205 ¥164 ¥123

¥1,230 ¥205 ¥164 ¥123

¥780 ¥130 ¥104 ¥78

¥2,100 ¥350 ¥280 ¥210

¥1,740 ¥290 ¥232 ¥174

企业订阅价格（每个用户）

按年结算 
第 1 年

¥2,350

¥1,400

¥1,400

¥800

¥800

¥800

¥800

¥800

¥800

¥800

¥550

¥1,250

¥1,150

按年结算 
第 2 年

¥1,880

¥1,120

¥1,120

¥640

¥640

¥640

¥640

¥640

¥640

¥640

¥440

¥1,000

¥920

按年结算 
第 3 年及以上

按月结算 
第 1～12 月

按月结算 
第 13～24 月

按月结算 
第 24 月以上

¥1,410 ¥235 ¥188 ¥141

¥840 ¥140 ¥112 ¥84

¥840 ¥140 ¥112 ¥84

¥480 ¥80 ¥64 ¥48

¥480 ¥80 ¥64 ¥48

¥480 ¥80 ¥64 ¥48

¥480 ¥80 ¥64 ¥48

¥480 ¥80 ¥64 ¥48

¥480 ¥80 ¥64 ¥48

¥480 ¥80 ¥64 ¥48

¥330 ¥55 ¥44 ¥33

¥750 ¥125 ¥100 ¥75

¥690 ¥115 ¥92 ¥69

个人订阅价格

JetBrains 开发工具人民币定价表

请注意，此价格列表包含中国大陆增值税并将从 2023 年 09 月 04 日开始生效，直至另行通知为止。


